ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC                                  Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

V/v tham dự kiểm tra kết

quả triển khai dự án KV-

MAP tại Bình Định

                                                          Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 200/GM-VNMAC ngày 05/10/2020 của

Trung tâm hành động bom mìn quốc gia Việt Nam, mời dự kiểm tra kết quả triển

khai dự án KV-MAP tại Bình Định, từ ngày 19/10/2020 đến ngày 20/10/2020 (có

chuyển kèm theo Công văn này), Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tham gia kiểm tra kết quả triển khai dự án KV-

MAP tại Bình Định theo Giấy mời của Trung tâm hành động bom mìn quốc gia Việt

Nam./.

Nơi nhận:                                                                             TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, K18.

               Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-12T13:56:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-12T14:10:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-12T14:12:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-12T14:12:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-12T14:12:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-12T14:12:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!